
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ GIA NGHĨA 
 

       Số:       

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Gia Nghĩa, ngày         tháng 4  năm 2022 

   

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban biên tập 

Trang thông tin điện tử thành phố Gia Nghĩa 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ GIA NGHĨA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin năm 2006; 

Căn cứ Luật Báo chí năm 2016; 

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ quy 

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông tin 
điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước;  

Căn cứ Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính phủ về 
quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ Internet và thông tin trên mạng; 

Căn cứ Thông tư số 32/2017/TT-BTTTT ngày 15/11/2017 của Bộ Thông tin 

truyền thông quy định về việc cung cấp dịch vụ công trực tuyến và bảo đảm khả 

năng truy cập thuận tiện đối với trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện 

tử của cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 384/QĐ-UBND ngày 02/5/2018 của UBND thị xã 

Gia Nghĩa về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban biên tập Trang thông tin 
điện tử thị xã Gia Nghĩa (nay là thành phố Gia Nghĩa); 

 Theo đề nghị của Văn phòng HĐND và UBND thành phố Gia Nghĩa tại Tờ trình 

số 06/TTr-VP ngày 25/3/2022 và phòng Nội vụ thành phố tại Tờ trình số 90 / TTr- NV 

ngày  07/4/2022.   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Biên tập Trang thông tin điện tử thành phố Gia 

Nghĩa (gọi tắt là Ban Biên tập) gồm những thành phần sau: 

1. Trưởng ban: Phó Chủ tịch UBND thành phố phụ trách lĩnh vực Văn 

hóa - Xã hội. 

2. Phó Trưởng ban: Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố. 

3. Các thành viên: 

- Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin thành phố; 

Administrator
Typewriter
470/QĐ-UBND

Administrator
Typewriter
12



2 
 

- Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố; 

- Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thông thành phố;  

- Công chức chuyên trách công nghệ thông tin Văn phòng HĐND và 

UBND thành phố - Quản trị kỹ thuật;  

- Kế toán Văn phòng HĐND và UBND thành phố. 

4. Thư ký: Bà Nguyễn Thị Lam - Chuyên viên Văn phòng HĐND và 

UBND thành phố. 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Ban Biên tập Trang thông tin điện tử 

thành phố Gia Nghĩa: Thực hiện theo Quyết định số 384/QĐ-UBND ngày 

02/5/2018 của UBND thị xã Gia Nghĩa về việc ban hành Quy chế hoạt động của 

Ban biên tập Trang thông tin điện tử thị xã Gia Nghĩa (nay là thành phố Gia 

Nghĩa). 

Điều 3. Chế độ hoạt động: Các thành viên Ban Biên tập làm việc theo chế 

độ kiêm nhiệm; trong quá trình hoạt động Ban Biên tập được sử dụng con dấu 

của UBND thành phố để chỉ đạo, điều hành hoạt động. 

Kinh phí hoạt động của Ban Biên tập được thực hiện theo quy định hiện 

hành. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 

Quyết định số 425/QĐ-UBND ngày 14/5/2018 của UBND thị xã Gia Nghĩa về 

việc kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử thị xã Gia Nghĩa. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng Nội vụ 

thành phố, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành phần có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- TT. Thành ủy (b/c); 

- TT. HĐND thành phố (b/c); 

- CT, các PCT UBND thành phố;  

- Các phòng, ban, đơn vị thành phố; 

- UBND các xã, phường; 

- Trang thông tin điện tử thành phố; 

- Lưu: VT, VP, NV(lq). 

CHỦ TỊCH 
 

 

 
 

 

 

Đỗ Tấn Sương 

 


		2022-04-12T10:42:12+0700


		2022-04-12T17:31:51+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa<gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




